БашЉортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала округы Советы

452620, Октябрьский Љалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ
452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

           Шестой созыв

             Первое заседание
	Љарар
	Решение

Об утверждении решения постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан об избрании
председателя постоянной комиссии
В соответствии со статьей 20 Регламента Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
утвердить решение постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан об избрании на должность председателя постоянной комиссии депутата от избирательного округа №4 Войтко Ирины Степановны.
Председатель Совета

городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

А.Б. Купавых
г. Октябрьский

24 сентября 2024 года

№ 13